
【国泰测试】标证通代理及招标人签章分布提交并签章【系统测试】ych国泰测
试分布签章1y中标结果变更公告

招标人名称  测试个人五

招标代理机构名称  新点测试

招标项目名称
 
【国泰测试】标证通代理及招标人签章分布提交并签章【系
统测试】ych

招标项目编号  A1506011506004198001

标段（包）名称  国泰测试分布签章1y

标段（包）编号  A1506011506004198001001

招标方式  公开招标

开标时间  2023年02月02日 10时20分

开标地点  开标十室

中标候选人公示期  2023年02月02日  至  2023年02月05日

中标结果变更公告发出时间  2023年02月02日

发布媒介

原中标人  新点测试锁1

原中标价格（元）  1200.000

变更中标人  新点测试

变更中标价格（元）  1200

变更工期  1

变更工程质量  1

变更项目负责人  

变更项目负责人资格  

变更其他项目管理人员  

变更原因（说明）

其它说明

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2023-02-02T12:45:54+0800
	无
	无


		2023-02-02T12:46:23+0800
	无
	无




